I.P.
"DOMENICO MODUGNO"
70044 POLIGNANO A MARE VIA L. STURZO, snc C.F. 93510750727 C.M. BARH120005

Pag. 1
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)
Anno 2023 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
371 17/10/2023 [TECNOFFICE SRL 182.75|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
372 17/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 40.21|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
373 17/10/2023 | TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 1376.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
374 17/10/2023 [MATHEMA SOFTWARE SAS DI URBANO TOMMASO E C 1100.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
375 17/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00/03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
376 17/10/2023 [DEGALO SISTEMI S.R.L. 79.64|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
377 17/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.52(03]07/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
378 17/10/2023 |[ETSOP srl 153.64)05/01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
379 17/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.80|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
380 17/10/2023 [ISTITUTO VIGILANZA S.R.L. 840.00(03]10/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
381 17/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80|03]10]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
382 17/10/2023 |1 PASTINI SRL 203.20/02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
383 17/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.70|02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
384 17/10/2023 |L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 272.73/03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia
385 17/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27(03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Setrvizi per trasferte in Italia
386 17/10/2023 [PAGLIARULI AMALIA 300.0003]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
387 17/10/2023 |CARELLA Vito 3102.73 I03|02|01o - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
388 17/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 580.60 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
436 17/11/2023 |GIOVANNI POLIGNANO 532.00|03]04/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
437 17/11/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 117.04/03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
438 17/11/2023 | MATARRESE SRL 46790.00|04/03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
439 17/11/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 10293.80|04/03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinati
440 17/11/2023 | MATARRESE SRL 46760.00|04/03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
441 17/11/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 10287.20|04/03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinati
442 20/11/2023 |Seminal Film S.r.l. 426.23|03]01]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa
443 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 93.77/03]01]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa
444 20/11/2023 |GIOVANNI POLIGNANO 288.00|03]04/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
445 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 63.36/03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
446 20/11/2023 |D.P.S. DI STOPPA BARTOLOMEO E C. S.N.C. 121.33/02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
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447 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.69/02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
448 20/11/2023 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA 85.40/02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
449 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 18.79|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
450 20/11/2023 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA 127.00/02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
451 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.94/02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
452 20/11/2023 |SMARTECH S.p.A. 189.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
453 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 41.58/03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
454 20/11/2023 |FINCART SAS 135.25|02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
455 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 29.76/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
456 20/11/2023 | TECNOFFICE SRL 268.92|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
457 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 59.16|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
458 20/11/2023 |D.P.S. DI STOPPA BARTOLOMEO E C. S.N.C. 548.67|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
459 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 120.71/02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
460 20/11/2023 |D.P.S. DI STOPPA BARTOLOMEO E C. S.N.C. 781.01|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
461 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 171.82|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
462 20/11/2023 |FINCART SAS 120.00/02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
463 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40/02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
464 20/11/2023 |D.P.S. DI STOPPA BARTOLOMEO E C. S.N.C. 516.82|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
465 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 113.70/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
466 20/11/2023 |D.P.S. DI STOPPA BARTOLOMEO E C. S.N.C. 596.84|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
467 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 131.30/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
468 20/11/2023 |D.P.S. DI STOPPA BARTOLOMEO E C. S.N.C. 650.38|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
469 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 143.08/02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
470 20/11/2023 |AUTOLINEE CHIARELLI VIAGGI SRL 250.00|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
471 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00/03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
472 20/11/2023 [MYO SPA 1050.00|04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
473 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00|04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
474 20/11/2023 |FINCART SAS 148.20/02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
475 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 32.60/02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
476 20/11/2023 |EDDYCART S.R.L. 1947.25)|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOYAItri materiali e accessori n.a.c.
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477 20/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 428.40|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
478 20/11/2023 | TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 11322.00|03]03]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
479 22/11/2023 [F.lli Guglielmi s.r.l.s. 482.95|02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
480 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 106.25[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
481 22/11/2023 [DECATHLON ITALIA SRL 186.19(02]|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
482 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 40.96(02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
483 22/11/2023 |DECATHLON ITALIA SRL 715.02]02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
484 22/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 157.30(02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
485 22/11/2023 |DECATHLON ITALIA SRL 368.36]02]|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
486 22/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 81.04[02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
487 22/11/2023 [AUTOLINEE CHIARELLI VIAGGI SRL 300.00{03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
488 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia
489 22/11/2023 |Ecolab Srl 1035.10|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/AItri materiali e accessori n.a.c.
490 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 227.72]02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
491 22/11/2023 [HORECA SERVICE SRL 199.10(02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
492 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 43.80|02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
493 22/11/2023 |HORECA SERVICE SRL 161.20(02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
494 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 35.46(02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
495 22/11/2023 |F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 772.84102]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
496 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 63.75[02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
497 22/11/2023 |F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 408.48|02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
498 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 40.69|02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
499 22/11/2023 |F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 720.58]02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
500 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 45.75|02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
501 22/11/2023 [OTTAVIO MASTRONARDI 91.07[02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
502 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 3.64|02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
503 22/11/2023 |NUOVA ATRO SRL 209.60]02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
504 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 46.11]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
505 22/11/2023 |HEVOLUS S.R.L. 983.60]03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
506 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 216.40[03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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507 22/11/2023 [L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 381.82|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

508 22/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 38.18(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

509 22/11/2023 [MARR Spa 858.28]02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

510 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 64.14)02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

511 22/11/2023 [PACE GABRIELE CIRO 925.00{03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

514 22/11/2023 [GADALETA CALDAROLA ANDREA 630.00{03]01]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

517 01/12/2023 [COSMO TINELLI 330.00|03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

518 01/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 72.60|03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

519 01/12/2023 [MOLITERNO S.R.L. 1940.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

520 01/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 426.80|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

521 01/12/2023 |GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 454.54103]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia

522 01/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46|03]03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

523 01/12/2023 |ARTIGRAFICHE SN 265.00|03]04/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

524 01/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 58.30(03|04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

525 01/12/2023 |GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 1887.20/03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia

526 01/12/2023 |1 PASTINI SRL 307.80|02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

527 01/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 67.72[02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

535 12/12/2023 | CONVERPRESS SRL 800.00|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

536 12/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00(03]04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

537 12/12/2023 |SAVINO VIGNOLA 409.84|03|07]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

538 12/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 90.16|03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

539 12/12/2023 | INCAMPO GRAZIA 2500.00[05]02]002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

545 14/12/2023 |ALMA SRL - Scuola Internazionale di Cucina ltaliana 500.00]03]05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

546 14/12/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00/03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

547 14/12/2023 | MARR Spa 819.57|02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

548 14/12/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 69.59|02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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549 14/12/2023 |DIMARNO GROUP SRL 118.40|02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
550 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.42(02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
551 14/12/2023 |F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1166.56|02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
552 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 114.56(02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
553 14/12/2023 |F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 942.58102]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
554 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 80.40|02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
555 14/12/2023 |F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 725.21]02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
556 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 48.23|02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
557 14/12/2023 |OTTAVIO MASTRONARDI 43.85]02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
558 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.75[02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
559 14/12/2023 |OTTAVIO MASTRONARDI 220.45]02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
560 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 8.82|02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
561 14/12/2023 |AUTOLINEE CHIARELLI VIAGGI SRL 600.00|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
562 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00{03|03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
563 14/12/2023 |[L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 290.91|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
564 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 29.09/03|03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
565 14/12/2023 |[L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 272.73]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
566 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27(03|03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
567 15/12/2023 |L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 454.54103]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
568 15/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46|03]03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
569 18/12/2023 |Aruba S.p.A. 55.00|03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
570 18/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
571 18/12/2023 |Associazione Radio Incontro 427.00]|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

Data 16/01/2024



